


Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1104 - MANAJEMEN KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DODI PRASTUTI
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 26-09-2023 06:46:39 s/d 03-10-2023 22:46:39

Judul : introduksi

Deskripsi : introduksi

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 introduksi rps EBOOK MS. Word
2 introduksi introduksi EBOOK Power Point
3 introduksi lap keu EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 03-10-2023 05:46:39 s/d 17-10-2023 22:46:39

Judul : rasio keuangan & TVM

Deskripsi : rasio & TVM

Kehadiran Mahasiswa : 88.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 rasio keuangan rasio EBOOK PDF
2 TVM TVM EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
tugas analisis
rasio

analisis rasio keuangan
PT.tbk

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 10-10-2023 05:46:39 s/d 24-10-2023 22:46:39

Judul : bond & stock valuation

Deskripsi : bond & stock



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 bond & stock valuation bond EBOOK PDF
2 bond & stock valuation stock EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 17-10-2023 06:46:39 s/d 31-10-2023 10:46:39

Judul : bond & stock valuation

Deskripsi : lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 24-10-2023 06:46:39 s/d 31-10-2023 22:46:39

Judul : bond & stock valuation

Deskripsi : lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-10-2023 06:46:39 s/d 07-11-2023 21:46:39

Judul : BEP & Leverage

Deskripsi : bep& leverage

Kehadiran Mahasiswa : 77.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BEP & Leverage bep, leverage EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 07-11-2023 06:46:39 s/d 21-11-2023 20:46:39

Judul : kredit manajemen

Deskripsi : cr mgt

Kehadiran Mahasiswa : 74.29 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 kredit manajemen cr mgt EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 14-11-2023 06:46:39 s/d 21-11-2023 22:46:39

Judul : cash flows

Deskripsi : cf

Kehadiran Mahasiswa : 71.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 cash flows cf EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
log book
1

hitung semua rasio selama 5tahun, buat
grafiknya dan analisisnya

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 21-11-2023 06:46:39 s/d 28-11-2023 22:46:39

Judul : review materi

Deskripsi : review

Kehadiran Mahasiswa : 74.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 review materi review EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
log
book 2

kerjakan bab1 pendahuluan dan bab 2mlatar belakang
teori kinerja keuangan, harus ada sitasi dari jurnal

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 28-11-2023 06:46:39 s/d 05-12-2023 22:46:39

Judul : review materi

Deskripsi : review

Kehadiran Mahasiswa : 54.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 review materi review EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
log book
3

tulis bab 3 analisis perusahaan & bab 4
analisis kinerja keuangan

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11



Waktu : 05-12-2023 06:46:39 s/d 19-12-2023 10:46:39

Judul : dosen bimbing draft proyek penelitian

Deskripsi : masukan & revisi dosen

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2023 06:46:39 s/d 26-12-2023 10:46:39

Judul : bimbing draft proyek penelitian

Deskripsi : dosen bimbing & beri masukan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 19-12-2023 06:46:39 s/d 26-12-2023 21:46:39

Judul : bimbing draft proyek penelitian

Deskripsi : bimbingan

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 log book 4 upload ppt di estudy Tugas Individu 30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 21-12-2023 06:46:39 s/d 28-12-2023 22:46:39

Judul : kelas pengganti

Deskripsi : upload video ppt

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 upload video ppt video ppt Tugas Kelompok 35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 02-01-2024 07:46:39 s/d 09-01-2024 20:46:39



Judul : presentasi

Deskripsi : presentasi

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 upload link ppt youtube upload link Tugas Kelompok 28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 09-01-2024 07:46:39 s/d 09-01-2024 22:46:39

Judul : UAS

Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload laporan akhir Upload lap akhir Tugas Kelompok 35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 25-01-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIP 0310018705
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MGT1104/3
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2023
Sesi
3

03-
10-

2023
Sesi
3

10-
10-

2023
Sesi
3

17-
10-

2023
Sesi
3

24-
10-

2023
Sesi
3

31-
10-

2023
Sesi
3

07-
11-

2023
Sesi
3

14-
11-

2023
Sesi
3

21-
11-

2023
Sesi
3

05-
12-

2023
Sesi
3

12-
12-

2023
Sesi
3

21-
12-

2023
Sesi
3

09-
01-

2024
Sesi
3

1 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 13 (100.00%)

2 11220000012 RENDI SETIAWAN 13 (100.00%)

3 11220000019 DEFA DINDA AULIA 13 (100.00%)

4 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 13 (100.00%)

5 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 13 (100.00%)

6 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 13 (100.00%)

7 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 13 (100.00%)

8 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 13 (100.00%)

9 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 13 (100.00%)

10 11220000075 KHOERUN NISA 13 (100.00%)

11 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 13 (100.00%)

12 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 13 (100.00%)

13 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 13 (100.00%)

14 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 13 (100.00%)

15 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 13 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dra DODI PRASTUTI, MBA
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16 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 13 (100.00%)

17 11220000089 MUHAMMAD DANANG HARJANTO 13 (100.00%)

18 11220000090 MIA AMANDA 13 (100.00%)

19 11220000092 SIFA AZZAHRA FIRLY 13 (100.00%)

20 11220000094 SILFIANA AYUNIARTI 13 (100.00%)

21 11220000095 AFIKA HIDAYANTI 13 (100.00%)

22 11220000097 SHAFIRA SALSABILAH 13 (100.00%)

23 11220000098 HOSNIATUN FAIZAH 13 (100.00%)

24 11220000105 MARDIANA 13 (100.00%)

25 11220000106 JENIFER CAROLINA 13 (100.00%)

26 11220000107 TRINITATI E LUBIS 13 (100.00%)

27 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 13 (100.00%)

28 11220000112 ANNISA KHUSNUL KHOTIMAH 13 (100.00%)

29 11220000113 AMELINDA TRI PRAMESTYA W 13 (100.00%)

30 11220000118 DANIYAH ATHIFAH 13 (100.00%)

31 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 13 (100.00%)

32 11220000125 ANNISA NUR SAIDAH 13 (100.00%)

33 11220000126 CINDY MELISA PUTRI 13 (100.00%)

34 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 13 (100.00%)

35 11220600050 MARIA ULFAH 13 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1104/3
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : Dra DODI PRASTUTI, MBA
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 100 80 65 75 76 3.5 B+

2 11220000012 RENDI SETIAWAN 100 80 60 50 67 2.75 B-

3 11220000019 DEFA DINDA AULIA 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

4 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

5 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

6 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 100 80 80 75 80.5 4 A

7 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 100 80 80 75 80.5 4 A

8 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 100 80 65 75 76 3.5 B+

9 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 100 80 65 75 76 3.5 B+

10 11220000075 KHOERUN NISA 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

11 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 100 80 80 75 80.5 4 A

12 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 100 80 65 75 76 3.5 B+

13 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

14 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 100 80 65 75 76 3.5 B+

15 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 100 80 80 75 80.5 4 A

16 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 100 80 80 75 80.5 4 A

17 11220000089 MUHAMMAD DANANG HARJANTO 100 80 75 50 71.5 3 B

18 11220000090 MIA AMANDA 100 80 65 75 76 3.5 B+
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19 11220000092 SIFA AZZAHRA FIRLY 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

20 11220000094 SILFIANA AYUNIARTI 100 80 60 75 74.5 3.5 B+

21 11220000095 AFIKA HIDAYANTI 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

22 11220000097 SHAFIRA SALSABILAH 100 80 75 75 79 3.75 A-

23 11220000098 HOSNIATUN FAIZAH 100 80 80 75 80.5 4 A

24 11220000105 MARDIANA 100 80 80 75 80.5 4 A

25 11220000106 JENIFER CAROLINA 100 80 60 75 74.5 3.5 B+

26 11220000107 TRINITATI E LUBIS 100 80 60 75 74.5 3.5 B+

27 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

28 11220000112 ANNISA KHUSNUL KHOTIMAH 100 80 60 75 74.5 3.5 B+

29 11220000113 AMELINDA TRI PRAMESTYA W 100 80 60 75 74.5 3.5 B+

30 11220000118 DANIYAH ATHIFAH 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

31 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 100 80 80 75 80.5 4 A

32 11220000125 ANNISA NUR SAIDAH 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

33 11220000126 CINDY MELISA PUTRI 100 80 80 75 80.5 4 A

34 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

35 11220600050 MARIA ULFAH 100 80 80 75 80.5 4 A

Total 3500 2800 2470 2575 2703.50 0

Rata-rata 100 80 70.57 73.57 77.24 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


